
Prasība pret Eiropas Kopienu Komisiju, ko Sumitomo
Chemical (UK) PLC cēla 2004. gada 1. oktobrī

(lieta T-403/04)

(2005/C 19/61)

(tiesvedības valoda - angļu)

Eiropas Kopienu Pirmās instances tiesā 2004. gada 1. oktobrī
izskatīšanai ir iesniegta prasība pret Eiropas Kopienu Komisiju,
ko cēla Sumitomo Chemical (UK) PLC, Londona (Apvienotā
Karaliste), kuru pārstāv K. Van Maldegem un C. Meuer, advo-
kāti.

Prasītājas prasījumi Pirmās instances tiesai ir šādi:

— piespriest atbildētājai sniegt atbildi uz prasītāja pieprasī-
jumu, vai arī;

— pakārtoti izdot rīkojumu par Eiropas komisijas akta D
341571(04) atcelšanu;

— piespriest atbildētājai atlīdzināt prasītājai provizorisku
summu 1 eiro apmērā par Kopienas tiesību aktu neievē-
rošanas rezultātā prasītājai nodarītajiem zaudējumiem,
proti, nesniedzot atbildi prasītājai, vai pakārtoti Eiropas
Komisijas akta D 341571(04) [pieņemšanas] rezultātā, kā
arī procentus līdz precīza aprēķina un konkrētas summas
apmēra noteikšanai;

— piespriest atbildētājai atlīdzināt visus ar šo tiesvedību sais-
tītos izdevumus.

Pamati un galvenie argumenti

Pamati ir līdzīgi tiem, kas izvirzīti lietā T-400/04, Arch Chemi-
cals un Arch Timber Protection / Komisija.

Prasība pret Eiropas Kopienu Komisiju, ko Troy Chemical
Company BV cēla 2004. gada 1. oktobrī

(lieta T-404/04)

(2005/C 19/62)

(tiesvedības valoda - angļu)

Eiropas Kopienu Pirmās instances tiesā 2004. gada 1. oktobrī
izskatīšanai ir iesniegta prasība pret Eiropas Kopienu Komisiju,

ko cēla Troy Chemical Company BV, Maassluis (Nīderlande),
kuru pārstāv K. Van Maldegem un C. Mereu, advokāti.

Prasītājas prasījumi Pirmās instances tiesai ir šādi:

— piespriest atbildētājai sniegt atbildi uz prasītāju pieprasī-
jumu, vai arī;

— pakārtoti izdot rīkojumu par Eiropas Komisijas akta D
341571(04) atcelšanu;

— piespriest atbildētājai atlīdzināt prasītājai provizorisku
summu 1 eiro apmērā par Kopienas tiesību aktu neievē-
rošanas rezultātā prasītājai nodarītajiem zaudējumiem,
proti, nesniedzot atbildi prasītajai, vai, pakārtoti Eiropas
Komisijas akta D 341571(04) [pieņemšanas] rezultātā, kā
arī procentus līdz precīza aprēķina un konkrētas summas
apmēra noteikšanai;

— piespriest atbildētājai atlīdzināt visus ar šo tiesvedību sais-
tītos izdevumus.

Pamati un galvenie argumenti

Pamati ir līdzīgi tiem, kas izvirzīti llietā T-400/04, Arch Chemi-
cals un Arch Timber Protection/Komisija.

Prasība pret Eiropas Kopienu Komisiju, ko Itālijas Repub-
lika iesniedza 2004. gada 4. oktobrī

(lieta T-410/04)

(2005/C 19/63)

(tiesvedības valoda - itāļu)

Eiropas Kopienu Pirmās instances tiesā 2004. gada 4. oktobrī
izskatīšanai ir iesniegta prasība pret Eiropas Kopienu Komisiju,
ko cēla Itālijas Republika, kuru pārstāv Danilo Del Gaizo, advo-
kāts.

Prasītājas prasījumi Pirmās instances tiesai ir šādi:

— atcelt un pasludināt apstrīdēto lēmumu par spēkā neesošu;

— pakārtoti, atcelt un pasludināt lēmumu par spēkā neesošu
tiktāl, cik tas samazina vispārējo dotāciju, kas piešķirts
Itālijas Republikai no 2000. līdz 2006. gadam, pamatojoties
uz Lēmumu 1999/659/EK, ko groza Lēmums
2000/426/EK;

— piespriest Komisijai atlīdzināt izdevumus.

22.1.2005. C 19/29Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


